
Uchwała Nr XLVI/350/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych tych 
bonifikat od ceny przyległej nieruchomości gruntowej sprzedawanej na rzecz właścicieli lokali

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 8 oraz art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się następujące warunki udzielania bonifikat i wysokość stawek procentowych 

tych bonifikat od ceny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Słubice, 

sprzedawanej jako przyległa nieruchomość gruntowa lub jej część, która wraz z dotychczas 

wydzieloną działką gruntu będzie spełniać wymogi działki budowlanej: 

1) w przypadku jednorazowej zapłaty ceny sprzedaży, podlegającej zapłacie nie później niż do 

dnia zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości - 90% od ceny nieruchomości. 

2) w przypadku rozłożenia ceny zapłaty na raty, na czas nie dłuższy niż 10 lat - 50 % od ceny 

nieruchomości, przy czym pierwsza rata podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia 

umowy przenoszącej własność nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 026D3A9E-D44C-42D8-8F72-AA5E6BC917CC. Podpisany Strona 1




